Santa Teresa, 30 de julho de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 222/2025
Proposição: Parecer Prévio TC n° 18/2025

Autoria: Tribunal de Contas

Ementa: PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - EXERCÍCIO DE 2023 - PARECER PRÉVIO
PELA APROVAÇÃO - RESPONSABILIDADE DO PREFEITO MUNICIPAL KLEBER MEDICI
DA COSTA. (PARECER PRÉVIO TC 00018/2025-7 - 1ª Câmara).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Elaborar Decreto Legislativo

Ação realizada: Elaborado Decreto Legislativo

Descrição:
1. Decreto Legislativo nº 006/2025 elaborado;

2. Encaminhado ao Poder Executivo por meio do Ofício CMST nº 030/2025 PMST;

3. Ao Senhor Presidente para Promulgação.

Próxima Fase: Para Promulgação

Vagner Venturini
Agente Legislativo

Autenticar documento em https://spl.camarasantateresa.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003500370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS